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PDF Meta Verilerini Düzenle
Çevrimiçi PDF meta veri düzenleyicimizi kullanarak PDF dosyalarındaki meta verileri değiştirin veya kaldırın.








Dosya seçin



PDF Meta Verileri Nasıl Düzenlenir?






adım 1
Dosya yükle
Dosyanızı PDF Meta Verileri Düzenleme hizmetimize yükleyin.









adım 2
PDF meta veri alanlarını düzenleyin
Tercihinize göre meta veri alanlarını düzenleyin, silin veya yeni alanlar ekleyin.









adım 3
Güncellenmiş PDF'i kaydet
'PDF Meta Verilerini Güncelle' kırmızı düğmesine tıklayın ve ardından PDF dosyasını cihazınıza indirin.










PDF meta verileri nedir
PDF meta verileri, dosya adı / başlığı, oluşturma / değiştirme tarihi, yazar, dosyanın oluşturulması için kullanılan uygulama ve birkaç diğer alan hakkında bilgi içerir. Aranabilir PDF dosyaları için, meta veriler, belgeyi açıklamak ve web ve standart PC araçlarını kullanarak aramayı kolaylaştırmak için ek bilgiler içerebilir. Meta veri eklemek, PDF Aranabilirliğini artırır ve ayrıca dosyanın kökeni ve açıklaması hakkında temel bilgiler sağlar.



PDF metasını düzenleme nedenleri
Dosya ile ne elde etmek istediğinize bağlı olarak PDF meta verilerini düzenleyebilirsiniz. Bazı nedenleri kişisel iken diğerleri bir gerekliliktir. İşte PDF dosya meta verilerini düzenlemenin üç nedeni.
	Doğru Açıklama Sağlama - PDF dosyanız doğru açıklamaya veya yeterli bilgiye sahip değilse, meta verileri düzenleyerek eksik parçalar ekleyebilirsiniz. Bilgileri eklemek, kaldırmak ve düzenlemek için bir PDF düzenleyici kullanabilirsiniz.
	Belge Aranabilirliğini İyileştirme - Aranabilir PDF'ler için, belgeyi internet ve yerel sabit disklerde aramayı kolaylaştırmak için yeterli bilgiye sahip olmak istersiniz. Anahtar kelimeleri meta veri alanına ekleyin.
	Entegrasyon ve İçerik Yönetimi - PDF meta verilerini düzenlemek, özellikle PDF dosyalarınızı sıralamak, aramak ve düzenlemek için içerik yönetimi yazılımını entegre etmek istediğinizde organizasyon için önemlidir.




PDF meta verilerini çevrimiçi düzenleme
PDF metadata düzenlemek için birçok yöntem vardır. Ücretli yazılımlar ve abonelikler veya ücretsiz araçlar kullanabilirsiniz. Bazı düzenleyiciler indirme ve yükleme gerektirirken, diğerleri anında çevrimiçi hizmet sunar. 2PDF, önde gelen çevrimiçi PDF düzenleyicilerinden biridir ve ücret talep etmez. PDF dosyanızın meta verilerini 2PDF kullanarak nasıl düzenleyeceğinize dair bilgiler aşağıdadır.
	Meta Verilerini Düzenleme İşlevini Başlatın - 2-df, PDF sayfalarını ve dosyalarını manipüle etmek için kullanabileceğiniz birçok araç sunar. Meta verileri düzenlemek için 2PDF.com'a gidin ve ana sayfadaki araçlar listesinden işlevi seçin. Ayrıca 'Tüm araçlar' a tıklayarak kütüphaneden meta verileri düzenle'yi seçebilirsiniz.
	PDF Dosyasını Yükleyin - İşlev, düzenleme yapmak için PDF dosyanızı sürükleyip bırakabileceğiniz veya cihazınızdan bir PDF seçebileceğiniz yeni bir sayfada açılacaktır. Basitçe 'Dosya Seç' üzerine tıklayın ve dosyayı sağlanan alana sürükleyip bırakın.
	PDF Dosya Meta Verilerini Düzenleyin - Dosya yüklendikten sonra meta veri alanlarını silme, ekleme ve düzenleme yapabilirsiniz. Her şey mükemmel olduğunda, 'PDF Meta Verilerini Güncelle' üzerine tıklayın ve güncelleme tamamlandığında dosyanızı indirin.




PDF meta verilerini yönetmek için 2PDF kullanmanın faydaları
2PDF birçok avantajı olan ve dosya meta verilerinizi yönetmenize olanak tanıyan ücretsiz bir hizmettir. İşte dosyalarınızın meta verilerini yönetmek için 2PDF'i kullanmanın en iyi beş avantajı:
	Ücretsiz Hizmet – 2PDF, ücret veya abonelik ödemeden istediğiniz kadar kullanabileceğiniz ücretsiz bir hizmettir.
	7/24 Hizmet – Kurulum gerektirmeyen 2PDF'i istediğiniz zaman bilgisayarınız veya mobil cihazınızla kullanarak PDF dosyalarınızı yönetebilirsiniz.
	Kolay İşlem – Araçları başlatın, dosyanızı yükleyin ve düzenlemeye başlayın. Ardından bitmiş belgeyi telefonunuza indirebilirsiniz.
	Çevrimiçi Hizmet – 2PDF, anında PDF dönüştürmeleri, birleştirme, bölme, çıkarma, döndürme, meta veri düzenleme ve daha fazlası için kullanabileceğiniz bir tarayıcı tabanlı hizmettir.




Nasıl çalışıyor?
2PDF, herhangi bir üst düzey PDF düzenleyicisi gibi çalışır, ancak çevrimiçi olarak ve ücretsizdir. Web sitesinde olduğunuzda istediğiniz PDF aracını seçebilirsiniz, bu hizmeti başlatır. Sonraki adımda, belgenizi yükleyin ve algoritmaların parametrelerini okumasına izin verin. Daha sonra, meta veri alanlarına erişebilir ve gerekli değişiklikleri yapabilirsiniz. Tamamlandığında, alanları güncelleyin ve yazılım güncellenmiş bilgilerle yeni bir dosya oluşturacaktır.
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2pdf.com nasıl kullanılır
PDF dosyanızı sayfa üzerine sürükleyin ve dosyanızda gerçekleştirmek istediğiniz işlemleri seçin. PDF dosyanızı diğer dosya türlerine dönüştürebilir, PDF boyutunu küçültebilir, birden fazla PDF dosyasını birleştirebilir veya PDF dosyasını birden fazla dosyaya ayırabilirsiniz. Tüm hizmetlerimiz ücretsizdir ve internet üzerinden çalışır, bilgisayarınıza hiçbir şey kurmanızı gerektirmez.








Dosya güvenliği hakkında endişelenmenize gerek yok.
İndirdiğiniz dosyalar dönüştürme işlemi sonrasında derhal ve dönüştürülen dosyalar da 24 saat sonra silinir. Tüm dosyalar üçüncü tarafların erişimine karşı korunmaktadır, sizin dışınızda kimse bunlara erişemez.








Tüm platformlar için PDF dönüştürücü
2pdf.com tüm tarayıcılar ve tüm platformlarda çalışır. Program indirmeniz ve kurmanız gerekmeksizin PDF dosyalarını dönüştürebilir, birleştirebilir, döndürebilir, ayırabilirsiniz.








Kalite güvencesi
Test edin ve kendiniz görün! En iyi PDF dönüştürme kalitesini sağlamak için - piyasadaki en iyi çözüm sağlayıcı.








PDF dosyalarını çeşitli dosya türlerine dönüştürün
Resim dosyaları, belgeleriniz ve tablolarınızı PDF’e dönüştürün veya tam tersini yapın. PDF’den dönüştürme için 120’den fazla seçeneği destekliyoruz.








Her yerden erişim
PDF dönüştürücü aracımızı internet olan her yerde kullanabilirsiniz. Dönüştürme süreci bulutta gerçekleşir ve cihazınızın kaynaklarını kullanmaz.
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